様式第3号(第2条第5項，第3条第5項，第4条第6項，第5条第5項，第6条第6項関係)

氏 名 等 変 更 届

茨城県知事 殿

申請者 住 所

氏 名 印

法人にあっては，その名称，代表者

の氏名及び主たる事務所の所在地

茨城県砂防指定地管理条例第3条第5項(第4条第5項，第5条第5項，第6条第5項，第7条第5

項)の規定による許可を受けた事項に変更があったので，同条例により次のとおり届け出ま

す。

1 許可を受けた行為の場所

(1) 河川又は渓流の名称

(2) 土地の所在及び地番

2 許可の番号及び許可を受けた日

(1) 許可の番号 指令 第 号

(2) 許可を受けた日 年 月 日

3 変更があった事項及びその内容

(1) 変更があった事項

(2) 変更の内容

変更前

変更後

(添付書類)

位置図(縮尺5万分の1以上)